
ZARZĄDZENIE NR 191/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 200/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 244) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236)  
Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 49.314.861,70 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 43.886.913,70 zł, 

b) majątkowe – 5.427.948,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 57.223.973,70 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 36.269.887,70 zł, 

b) majątkowe – 20.954.086,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 13 546,10

0,00 0,00

80153 0,00 13 546,10

0,00 0,00

57 870,10

0,00

0,00

8

57 870,10

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

44 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie 44 324,00

1 569 714,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 569 714,00

majątkowe 5 427 948,00 5 427 948,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

477 804,00 477 804,00

bieżące 30 145 137,00 30 145 137,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 19 lipca 2021 r.

Zmiana planu dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 1



0,00 13 546,10

855 -364 926,00 6 800,00

0,00 0,00

85504 -364 926,00 0,00

0,00 0,00

-364 926,00 0,00

85513 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 800,00

razem: -364 926,00 20 346,10

0,00 0,00

-364 926,00 20 346,10

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 047 518,00 2 047 518,00

Ogółem: 49 659 441,60 49 314 861,70

0,00

15 500,00

13 738 076,70

15 500,00

0,00

0,00

1 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

bieżące 14 082 656,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

366 000,00

Wspieranie rodziny 366 000,00 1 074,00

0,00

57 870,10

12 730 056,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44 324,00

Rodzina 13 088 182,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107300,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107300,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 19 lipca 2021 r.

Zmiana planu wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4240750,00 4167995,00 3896995,00 2987361,00 909634,00 0,00 271000,00 0,00 0,00 0,00 72755,00 72755,00 0,00 0,00

-62500,00 -62500,00 -62500,00 -27500,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62500,00 62500,00 62500,00 0,00 62500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240750,00 4167995,00 3896995,00 2959861,00 937134,00 0,00 271000,00 0,00 0,00 0,00 72755,00 72755,00 0,00 0,00

159100,00 159100,00 159100,00 144400,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24900,00 -24900,00 -24900,00 -24900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134600,00 134600,00 134600,00 119500,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110000,00 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19000,00 -19000,00 -19000,00 -19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91000,00 91000,00 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9600,00 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4500,00 -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16500,00 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3400,00 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3652500,00 3579745,00 3577745,00 2752961,00 824784,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 72755,00 72755,00 0,00 0,00

-32600,00 -32600,00 -32600,00 -2600,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27100,00 27100,00 27100,00 0,00 27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3647000,00 3574245,00 3572245,00 2750361,00 821884,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 72755,00 72755,00 0,00 0,00

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13600,00 13600,00 13600,00 0,00 13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2600,00 -2600,00 -2600,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37400,00 37400,00 37400,00 37400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200245,00 200245,00 200245,00 0,00 200245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224745,00 224745,00 224745,00 0,00 224745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37850,00 37850,00 37850,00 0,00 37850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67850,00 67850,00 67850,00 0,00 67850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26550,00 26550,00 26550,00 0,00 26550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 2



21550,00 21550,00 21550,00 0,00 21550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11300,00 11300,00 11300,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46300,00 46300,00 46300,00 0,00 46300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169638,00 169638,00 169638,00 0,00 169638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129638,00 129638,00 129638,00 0,00 129638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169638,00 169638,00 169638,00 0,00 169638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129638,00 129638,00 129638,00 0,00 129638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169638,00 169638,00 169638,00 0,00 169638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129638,00 129638,00 129638,00 0,00 129638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15474855,00 9280195,00 8816489,00 6999474,00 1817015,00 80000,00 264100,00 119606,00 0,00 0,00 6194660,00 6194660,00 0,00 0,00

-136419,00 -136419,00 -136419,00 0,00 -136419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136419,00 136419,00 128919,00 0,00 128919,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15474855,00 9280195,00 8808989,00 6999474,00 1809515,00 80000,00 271600,00 119606,00 0,00 0,00 6194660,00 6194660,00 0,00 0,00

8492899,00 6712899,00 6489899,00 5575329,00 914570,00 0,00 223000,00 0,00 0,00 0,00 1780000,00 1780000,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127593,00 127593,00 120093,00 0,00 120093,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8619492,00 6839492,00 6608992,00 5575329,00 1033663,00 0,00 230500,00 0,00 0,00 0,00 1780000,00 1780000,00 0,00 0,00

223000,00 223000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230500,00 230500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68000,00 68000,00 68000,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105093,00 105093,00 105093,00 0,00 105093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173093,00 173093,00 173093,00 0,00 173093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60720,00 60720,00 60720,00 0,00 60720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59720,00 59720,00 59720,00 0,00 59720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76000,00 76000,00 76000,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88000,00 88000,00 88000,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127417,00 127417,00 127417,00 0,00 127417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130417,00 130417,00 130417,00 0,00 130417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5601000,00 1186340,00 1186340,00 776395,00 409945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4414660,00 4414660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8826,00 8826,00 8826,00 0,00 8826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5609826,00 1195166,00 1195166,00 776395,00 418771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4414660,00 4414660,00 0,00 0,00

57487,00 57487,00 57487,00 0,00 57487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8826,00 8826,00 8826,00 0,00 8826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66313,00 66313,00 66313,00 0,00 66313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88826,00 88826,00 8826,00 0,00 8826,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8826,00 -8826,00 -8826,00 0,00 -8826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8826,00 8826,00 8826,00 0,00 8826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8826,00 -8826,00 -8826,00 0,00 -8826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2142810,00

2142810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2142810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2142810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

4810 Rezerwy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101 Szkoły podstawowe

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350000,00 350000,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126593,00 -126593,00 -126593,00 0,00 -126593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223407,00 223407,00 223407,00 0,00 223407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350000,00 350000,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126593,00 -126593,00 -126593,00 0,00 -126593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223407,00 223407,00 223407,00 0,00 223407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296564,00 161564,00 161564,00 25000,00 136564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306564,00 171564,00 171564,00 25000,00 146564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00

160512,00 160512,00 160512,00 25000,00 135512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160512,00 160512,00 160512,00 25000,00 135512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65012,00 65012,00 65012,00 0,00 65012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55012,00 55012,00 55012,00 0,00 55012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68000,00 68000,00 68000,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10052,00 10052,00 10052,00 0,00 10052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10052,00 10052,00 10052,00 0,00 10052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3923499,00 2439000,00 2439000,00 282000,00 2157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1484499,00 1484499,00 0,00 0,00

-6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3923499,00 2439000,00 2439000,00 288500,00 2150500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1484499,00 1484499,00 0,00 0,00

350000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

-6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350000,00 200000,00 200000,00 6500,00 193500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193500,00 193500,00 193500,00 0,00 193500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1711596,00 491596,00 148449,00 16600,00 131849,00 245000,00 0,00 98147,00 0,00 0,00 1220000,00 1220000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1741596,00 521596,00 178449,00 16600,00 161849,00 245000,00 0,00 98147,00 0,00 0,00 1220000,00 1220000,00 0,00 0,00

1466596,00 246596,00 148449,00 16600,00 131849,00 0,00 0,00 98147,00 0,00 0,00 1220000,00 1220000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1496596,00 276596,00 178449,00 16600,00 161849,00 0,00 0,00 98147,00 0,00 0,00 1220000,00 1220000,00 0,00 0,00

48849,00 48849,00 48849,00 0,00 48849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90001

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 4



68849,00 68849,00 68849,00 0,00 68849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43374897,00 22520811,00 20332576,00 11344710,00 8987866,00 385000,00 1201110,00 602125,00 0,00 0,00 20854086,00 20854086,00 0,00 0,00

-255419,00 -255419,00 -255419,00 -27500,00 -227919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255419,00 255419,00 247919,00 6500,00 241419,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43374897,00 22520811,00 20325076,00 11323710,00 9001366,00 385000,00 1208610,00 602125,00 0,00 0,00 20854086,00 20854086,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47385,00 47385,00 36165,00 35600,00 565,00 0,00 11220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47385,00 47385,00 36165,00 35600,00 565,00 0,00 11220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35600,00 35600,00 35600,00 35600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35600,00 35600,00 35600,00 35600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30300,00 30300,00 30300,00 30300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29800,00 29800,00 29800,00 29800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5150,00 5150,00 5150,00 5150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44324,00 44324,00 44324,00 0,00 44324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13546,10 13546,10 13546,10 0,00 13546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57870,10 57870,10 57870,10 0,00 57870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44324,00 44324,00 44324,00 0,00 44324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13546,10 13546,10 13546,10 0,00 13546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57870,10 57870,10 57870,10 0,00 57870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,83 438,83 438,83 0,00 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,12 134,12 134,12 0,00 134,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,95 572,95 572,95 0,00 572,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43885,17 43885,17 43885,17 0,00 43885,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13411,98 13411,98 13411,98 0,00 13411,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57297,15 57297,15 57297,15 0,00 57297,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9500,00 9500,00 9500,00 8385,00 1115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

3048794,00

3048794,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

PlanNazwa

po zmianach

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

Dzi
ał

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Administracja publiczna
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4110

4010

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

4120

80153

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

851

4210

4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 5



9500,00 9500,00 9500,00 8385,00 1115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9500,00 9500,00 9500,00 8385,00 1115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9500,00 9500,00 9500,00 8385,00 1115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7098,00 7098,00 7098,00 7098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6998,00 6998,00 6998,00 6998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13088182,00 13088182,00 326452,00 299730,00 26722,00 0,00 12761730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-364926,00 -364926,00 -11126,00 -9830,00 -1296,00 0,00 -353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12730056,00 12730056,00 322126,00 289900,00 32226,00 0,00 12407930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366000,00 366000,00 12200,00 9830,00 2370,00 0,00 353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-364926,00 -364926,00 -11126,00 -9830,00 -1296,00 0,00 -353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1074,00 1074,00 1074,00 0,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353800,00 353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353800,00 -353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8200,00 8200,00 8200,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8200,00 -8200,00 -8200,00 -8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1430,00 1430,00 1430,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1430,00 -1430,00 -1430,00 -1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1270,00 1270,00 1270,00 0,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1270,00 -1270,00 -1270,00 0,00 -1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1074,00 1074,00 1074,00 0,00 1074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8700,00 8700,00 8700,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8700,00 8700,00 8700,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14082656,60 14082656,60 1309706,60 354488,25 955218,35 0,00 12772950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365526,00 -365526,00 -11726,00 -10430,00 -1296,00 0,00 -353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20946,10 20946,10 20946,10 600,00 20346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13738076,70 13738076,70 1318926,70 344658,25 974268,45 0,00 12419150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

85513

4300

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

855

3110

85504

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

4120

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia851

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

85195

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 191/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody o 20 346,10 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 
o 13 546,10 zł., 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne o 6 800 zł.Zmniejsza się 
dochody o 364 926 zł tytułu: decyzji Wojewody Podlaskiego zmniejsza się wspieranie rodziny gdyż zadania te 
od 1 lipca przechodzą do rozpatrzenia przez ZUS. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale administracja publiczna zmniejsza się wydatki w urzędach wojewódzkich o 24 500 zł, w urzędach 
gmin o 5 500 zł, zwiększając wydatki na promocję gminy o 30 000 zł na organizację święta gminy. 

- w dziale rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę ogólną o 40 000 zł, 

- w dziale oświata i wychowanie zwiększa się wydatki zgodnie z decyzją wojewody podlaskiego we 
wszystkich jednostkach oświatowych na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, w kwocie 13 546,10 zł, w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki na zakup pomocy 
naukowych w szkole podstawowej w Starym Laskowcu o 38 179 i w szkole podstawowej w Wiśniewie 
o 68 914 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z rezerwy Ministra Edukacji , .Pozostałe zmiany dotyczą 
przesunięć między paragrafami w placówkach oświatowych zgodnie ze złożonymi wnioskami przez 
dyrektorów szkół. 

- w dziale ochrona zdrowia zwiększa się zakup materiałów o 10 000 na promocję szczepień SARS-CoV 
2 w Gminie. 

- w dziale pomoc społeczna zmniejsza się wspieranie rodziny o 364 926 zł, zwiększa się składkę na 
ubezpieczenia zdrowotne o 6 800 zł. 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe o 6 500 zł, 
zmniejszając usługi. 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się wydatki o 30 000 zł na organizację święta 
gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7114B5-1182-415F-A58E-1D5982E19505. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian

		2021-07-18T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




